avz un-najot» («Siroj ul-ojizin») dostoni masnaviy janrida yaratilgan bo‘lib, mavzu ko‘lami

keng va xilma-xildir. Asar XVIII asr oxirida (h. 1180–1185 / 1766–1771-yillar atrofida)

yozilgan diniy-didaktik yodgorlik sifatida Movarounnahr va unga tutash hududlarda

asrlar davomida madrasa ta’limida hamda xalq orasida sevib o‘qib kelingan. Masnaviy

janri mumtoz adabiyotda axloqiy-ta’limiy g‘oyalarni nazmda bayon etishning yetakchi